



TEKİRDAĞ

T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ

TARIM BÜLTENİ

YIL: 21 / SAYI: 119 • OCAK-ŞUBAT 2018 • İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ YAYIN ORGANIDIR • İKİ AYDA BİR YAYINLANIR

tekirdag.tarim.gov.tr

ÇİFTÇİLER BULUŞMASI

“Üreten Çiftçi, Büyüyen Anadolu, Gelişen Türkiye”

20 Şubat 2018



Valimizin Mesajı / İl Müdürlüğümüzün Mesajı	1
Çiftçilerimiz Millet'in Evinde Cumhurbaşkanımız İle Buluştu	2
3 Milyon Çiftçimiz ve 75 Bin Personelimizle Büyük Bir Aileyiz	3
İl Müdürlüğümüzde Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN'a Brifing Verildi	4
Hayvan Hastalıkları İle Mücadele Buzağı Kayıplarının Önlenmesi ve Önemi	4
İlimizde Arazi Toplaştırma Projesi Tanıtım Toplantısı	5
İğneler Mahallemizde Hazine Arazisi Meraya Kazandırıldı	6
"Halkla Buluşma Günleri" Kapsamında Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN'a Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Eşlik Etti	8
İlimizde Süne Mücadelesi ve Bitki Koruma Ürünü (Zirai İlaç) Takip Sistemi Konulu Toplantı Düzenlendi	9
Mahallelerimizle Biriz Birlikteyiz	10
Tekirdağ ÇATAK 2018 Projesi Çalışmaları	12
Küçükbaş Sürü Yönetim Elemanı Kursu Muratlı İlçemizde Başladı	12
Anadolu Adaçayı Üretimini Geliştirme Çalışmaları 2018 Yılında da Devam Ediyor	13
Kapaklı İlçesinde İşletme Ziyareti / Ergene İlçesinde İşletme Ziyareti / Ergene İlçesinde Meyve Bahçeleri İncelendi	14
Marmara Ereğlisi İlçemizde Mera Yönetim Birlikleri Bilgilendirme Eğitimleri Yapıldı	15
Saray'da Karapürçek Mahallesi'nde Gübre Uygulaması Yapıldı	15
2018 Yılı Tarım Sigortaları Sistemi Toplantısı Gerçekleştirildi	15
İlçelerimizden Haberler	16
Çiğ Süt Desteklemeleri İle İlgili Bilgilendirme Toplantısı	18
Buzağı Septemisi	18
Şarköy İlçesi Bağ Modernizasyon Proje Çalışmaları	19
Genç Çiftçi Projesi Koyunları Kuzulamaya Başladı	19
Karacabey Merinosu Islahı Projesi Değerlendirme Toplantısı	19
Genç Çiftçi Projelerinin 2017 Uygulamaları Tamamlandı	19
E-Reçete Sistemi Hakkında Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı	20
Hoşgeldiniz...	20
Girişimcilik Eğitimi Sertifikaları Kadın Üreticilerimize Dağıtıldı	20
Çorlu'da Okul Kantin İşletmelerine Hijyen Eğitimi Verildi	20
İlimizde İstatistik Bilgi Sistemi (İBS) Toplantısı Düzenlendi	20
Nezakat Ziyaretleri / Etkinlik ve Kutlamalar	21



T.C. Tekirdağ Valiliği
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık
Müdürlüğü Yayın Organıdır.

Yıl: **21** Sayı: **119**
Ocak-Şubat 2018
2 Ayda bir yayınlanır.

İL GIDA TARIM VE
HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ
ADINA SAHİBİ

Zekeriya SARIKOCA (İl Müdürü)

SORUMLU YAZI İŞLERİ
MÜDÜRÜ

Süreyya ATMACA
(Koord. ve Tar. Ver. Şube Müdürü)

YAYIN KURULU - EDITÖR

Ömer EREN (Ziraat Müh.)
Deniz SARI (Sosyolog)

ADRES

100. Yıl Mah. Stadyum Sok.
No:3 TEKİRDAĞ
<http://tekirdag.tarim.gov.tr/>
e-posta: 59.ktv@tarim.gov.tr

TELEFON NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3200 - (0282) 258 3210
(0282) 258 3211 - (0282) 258 3212

FAX NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3214 - (0282) 258 3215

DİZGİ-BASKI

CEM MATBAA MALZ. MAT. KAĞIT.
İML. VE SATIŞI ELEKT. EŞYA VE
OYUNCAK SATIŞI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Zafer Mah. Midilli 3. Sk. No.6 Çorlu/Tekirdağ
(E-5 Karayolu Üzeri Renailt Plaza Karşısı)
Tel: 0282 685 40 76 / 685 45 83 - 84
Fax: 0282 685 45 85
Keşan V.D. 205 006 6809

Bu dergide yayınlanan yazılar kaynak gösterilmek suretiyle yayınlanabilir. Ücretsiz abone yöntemi ile dağıtılmaktadır. Para ile satılmaz. Haber bültenine gönderilen yazılarda yayın kurulu gerektiğinde düzel

T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ



Mehmet CEYLAN
Tekirdağ Valisi

VALİMİZİN MESAJI

Toplumumuzun yapı taşı olan, şekillendiren, aile birliğimizin en önemli unsuru olan Türk kadını daima özverinin, sevginin ve huzurun kaynağı olmuştur.

Tarih boyunca istiklal ve istikbal mücadelelerimizde kahraman kadınlarımız daima en ön sıralarda yer almışlardır. Ne mutlu bize ki Kurtuluş Savaşı'mızın Şerife Bacıları, Halide Önbaşıları, Nene Hatunları günümüzün Yarbay Songülleri yahut Yüzbaşı Dilek Aygünleridir. Aynı ruhla bu topraklar için aynı mücadeleyi vermektedir.

Millet ve Devlet yapılanmamızın odağında yer alan tüm zor şartlarda fedakârlıklarını esirgemeyen kadınlarımızın hayatın her alanında çalışmalarıyla elde ettiği başarılar

bizleri her geçen gün daha çok gururlandırmaktadır.

Medeniyetimizin ana unsuru olan kadınlarımız, harcadığı emek, sevgi ve fedakârlık ile ailelerimizin ve toplumumuzun temeli, toplumsal hayatımızın vazgeçilmezidir.

Bu duygu ve düşüncelerle; vatanımızın bekası, ülkemizin istikbali için şehit olan tüm kadınları rahmet ve şükranla yâd ediyor, evlatlarını, eşlerini, yakınlarını kaybeden kadınlarımıza da Allah'tan sabır diliyorum.

Bu özel günde tüm kadınlarımıza hak ettikleri saygı ve değerini gösterildiği, güzel günler temenni ediyor; Şehrimiz, ülkemiz ve tüm dünya kadınlarının 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyorum.

İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI

Değerli Üreticiler

Bakanlığımız 2018 yılını tarım yılı, buzağı yılı ve mera yılı ilan etmiştir. Türkiye'de hayvancılığın en büyük problemlerinden biri buzağı ölümleri ve döl verimi problemleridir. Bu alanda önceliğimiz buzağı ölümlerini sonlandırmaktır. Şu anda bu oran Türkiye'de % 15 civarındayken ilimizde bu oran % 1,5 in altındadır.

Buzağı ölümlerinin önüne geçmede 5 altın kuralımız var.

1-Doğum sonrası göbek bağı temizli yapılmalı ve 3 gün devam edilmelidir.

2-Doğum sonrası mutlaka ağız sütü alması sağlanmalıdır.

3-Anneden ayrılan buzağuların barınakları temiz, bol altlıklı, iyi havalandırılmış olmalı, hava akımından etkilenmemelidir.

4-Gebe dişe ve ineklere en geç doğuma 1 ay kala septisemi aşısı yaptırılmalı, Septisemi aşısı uygulanmamış anaçlardan doğan buzağılara doğum sonrası septisemi serumu mutlaka uygulanmalıdır.

5-Buzağı kayıplarının önüne geçmek sağlıklı bir veri ile olur. Buzağıları doğar doğmaz kayıt altına alıp, hayvan güncellemeleri zamanında yaptırılmalıdır.

Buzağı ölümlerinin önüne geçmede anaçların gebeliğinin son döneminde

septisemi aşısı ile aşılınması doğacak buzağıyı doğum sonrası korumaktadır. Bu kapsamda Türkiye genelinde gebe büyükbaşlara septisemi (E.coli) aşısı uygulanmaktadır.

Doğan buzağılar doğumdan sonra ilk 3 saat içinde canlı ağırlığının %5 i kadar ağız sütü almalıdır. Çünkü ağız sütü ile kazandığı bağışıklık buzağının kendi bağışıklığı gelişene kadar onu korumakta ve yaşamının devamında gelişimini etkilemektedir.

Hedefimiz damızlık bir hayvandan yılda bir buzağı almak. Bu konuda yaşanan en büyük problem gizli buzağı kayıplarıdır. Bunlar döl tutmama, anne karnında erken ölüm ve yavru atmadır. Şubat ayında tüm mahallelerimizde İlçe Müdürlüklerimiz tarafından konuyla ilgili eğitim çalışmaları yaptık. Süleymanpaşa İlçesi Karacakılavuz Mahallesi'nde geniş katılımlı bir gece eğitimi düzenledik.

Amacımız, hayvan hastalıklarını önlemek ve buzağı kayıplarını azaltarak hayvan varlığını artırmaktır. Hayvansal üretimde, yerli ve yeterli üretimi gerçekleştirmeyi ve net ihracatçı bir ülke olmayı hedefliyoruz.

Unutmayalım ki buzağılar hayvancılığımızın geleceğidir.

Ürününüz bol ve kazancınız bereketli olsun...



Zekeriya SARIKOCA
İl Müdürü

ÇİFTÇİLERİMİZ MİLLETİN EVİNDE CUMHURBAŞKANIMIZ İLE BULUŞTU



Türkiye genelinde çiftçileri Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN ile buluşturmak için 20 Şubat 2018 tarihinde Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Kongre Merkezinde "Çiftçilerimiz Milletin Evinde Cumhurbaşkanımızla Buluşuyor" Programı 15 çiftçimizle katıldık.



Program kapsamında; Congressium Ankara ATO Uluslararası Kongre ve Sergi Salonunda Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanımız Sn. Ahmet

Eşref FAKİBABA çiftçilerimizle buluştu. Çiftçilerimize; "Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı olarak 7 gün 24 saat vatandaşların hizmetinde olduklarını vurgulayarak, "Tüm çalışanlarımız, tarlada, bahçede, ağılda, ahırda değerli çiftçilerimizle birlikte olmaya devam edecekler. 3 milyon çiftçimiz ve 75 bin personelimizle büyük bir aileyiz. Çalışmalarımızda çiftçi, tüketici, esnaf, tüccar, sanayici olarak tarımın tüm paydaşlarıyla ortak aklın bereketinden yararlanmayı kendimize şiar edindik," dedi.

Daha sonra Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Kongre Merkezinde gidilerek, "Çiftçilerimiz Milletin Evinde Cumhurbaşkanımızla Buluşuyor" Programına katıldık.

Külliye'de; Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanımız Sn. Ahmet Eşref FAKİBABA Başbakanımız Sn. Binali YILDIRIM konuşmalar yaptılar. Ardından Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN "Çiftçiler Buluşması; Üreten Çiftçi, Büyüyen Anadolu, Gelişen Türkiye" isimli programındaki

konusmasını yapmak üzere kürsüye giderken Cumhurbaşkanımız Sn. ERDOĞAN' a, salondaki çiftçiler tarafından zeytin dalı verildi. Cumhurbaşkanımız Sn. ERDOĞAN da konuşmasına başlamadan önce zeytin dallarını kürsüye ilaştırdı. Ülkenin 81 vilayetinden gelerek Külliye'yi onurlandıran çiftçilere teşekkürlerini ileten Cumhurbaşkanımız Sn. ERDOĞAN, şöyle devam etti: Ülkelerin yükselişi de çöküşü de tarımla başlıyor. Bunun için güçlü Türkiye'nin yolunun, güçlü tarımdan geçtiğini asla unutmamak zorundayız. Sizler, ekmeğinizi topraktan çıkarıyorsunuz. Sizler, her bahar ilahi bir müjdeye, bir mucizeye şahitlik ediyorsunuz. Sizler, toprağa atılan ölü tohumun filizlenmesindeki o ilahi hikmeti bizzat görüyor, toprağın bereketi ile ailelerinizi geçindiriyor, ülkemizi doyuruyorsunuz. Toprağın kahrını çekmeyenlerin onun kıymetini bilemeyeceğini, toprakla hemhal olmayan, vakit geçirmeyen ve yaşamayan insanın toprağı anlamasının da mümkün olmadığını vurguladı.



3 MİLYON ÇİFTÇİMİZ VE 75 BİN PERSONELİMİZLE BÜYÜK BİR AİLEYİZ

Cumhurbaşkanımız ile Milletın Evinde Çiftçiler Buluşmasına ilimizden Genç Çiftçi Projesini başarılı bir şekilde yürütmekte olan 15 üreticimiz müdürlüğümüz personeli Ziraat Mühendisi Ömer EREN koordinatörlüğünde Ankara'ya yola çıktılar. üreticilerimizi uğurlamaya İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA, İl Müdür Yardımcılarımız Ahmet TEKGÖZ, Kazım ALATAŞ katıldılar.



Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanımız Sn. Ahmet Eşref FAKİBABA, Bakanlık olarak 7 gün 24 saat vatandaşların hizmetinde olduklarını vurgulayarak, "Tüm çalışanlarımız, tarlada, bahçede, ağılda, ahırda değerli çiftçilerimizle birlikte olmaya devam edecekler. 3 milyon çiftçimiz ve 75 bin personelimizle büyük bir aileyiz. Çalışmalarımızda çiftçi, tüketici, esnaf, tüccar, sanayici olarak tarımın tüm paydaşlarıyla ortak aklın bereketinden yararlanmayı kendimize şiar edindik." dedi.

Sn. FAKİBABA, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN ve Başbakanımız Sn. Binali YILDIRIM'ın katılımıyla Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen "Çiftçilerimiz Milletın Evinde Cumhurbaşkanımızla buluşuyor" etkinliğinde, tarladan sofraya hayatın her aşamasındaki sorumluluklarının farkında olarak millete hizmet etmenin gurur ve heyecanını yaşadıklarını söyledi.

Toprağı, tohumu, düveyi, kuzuyu önemsediklerini anlatan Sn. FAKİBABA, "Büyükbaş hayvancılığın anası olan düve sayısının artması için birçok yeni projeyi hayata geçiriyoruz. Düve adayı olan buzağların korunması ve geliştirilmesi için ciddi önlemler aldık. 2018'i 'Buzağı Yılı' ilan ettik. Amacımız, hayvan hastalıklarını önlemek ve buzağı kayıplarını azaltarak hayvan varlığını artırmaktır. Küçükbaş hayvancılığımızın geliştirilmesi ve ihtiyacımız olan anaç koyun sayısını elde etmek için projelerimizi yakın zamanda uygulamaya başlayacağız. Hayvansal üretimde, yerli ve yeterli üretimi gerçekleştirmeyi ve net ihracatçı bir

ülke olmayı hedefliyoruz." diye konuştu.

Bu bilinçle göreve geldikleri günden beri "Su olmadan ot olmaz, ot olmadan ana olmaz, ana olmadan dana olmaz, dana olmadan et, süt olmaz" düşüncesiyle çalıştıklarını altını çizen Sn. FAKİBABA, esas amaçlarının insanların doğduğu yerde doymasını, huzurla yaşamasını sağlamak olduğunu bildirdi. Bunu sağlayabilmenin yolunun da kadın, erkek, genç çiftçilerin refahını artırmak ve onları toprağında, köyünde tutabilmek olduğuna dikkati çekerek, "Bunun için Birlikte Üretim Modeli ve Sözleşmeli Aile İşletmeciliği projelerini yakın zamanda hayata geçiriyoruz." ifadesini kullandı.

"Türkiye'yi tohumculukta lider yapmak için çalışıyoruz"

Talebe göre üretim planlaması yapacaklarını belirten Sn. FAKİBABA, şunları kaydetti:

"Hayatın bir tohumla başladığını biliyoruz. Tohumun olmadığı yerde tarımsal üretimden bahsedemeyiz. Türkiye'yi tohumculukta lider ülke konumuna ulaştırmak hususunda kararlılıkla çalışıyoruz. Organik tarımın

geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için çalışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz. Bugün dünyamızda maalesef bir yanda insanlar açlıktan ölürken diğer yanda obeziteyle mücadele edilmektedir ve dünyada ciddi bir gıda israfı söz konusudur. Biz de 'İsraf eden iflas eder.' diyerek, bu konuda toplumsal bilincin oluşturulması ve israfın önlenmesi için Bakanlığımızca bir dizi faaliyet yürütmekteyiz."

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı olarak 7 gün 24 saat vatandaşların hizmetinde olduklarını vurgulayarak, "Tüm çalışanlarımız, tarlada, bahçede, ağılda, ahırda değerli çiftçilerimizle birlikte olmaya devam edecekler. 3 milyon çiftçimiz ve 75 bin personelimizle büyük bir aileyiz. Çalışmalarımızda çiftçi, tüketici, esnaf, tüccar, sanayici olarak tarımın tüm paydaşlarıyla ortak aklın bereketinden yararlanmayı kendimize şiar edindik." değerlendirmesinde bulundu. Üniversiteler, özel sektör, tarımsal sivil toplum kuruluşları ve çiftçilerle sürekli iş birliği içinde hareket ettiklerini anlatan Sn. FAKİBABA, bunu geliştirmeye devam edeceklerinin altını çizdi.



İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE VALİMİZ SN. MEHMET CEYLAN'A BRİFİNG VERİLDİ



Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN' a, İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda yapılan değerlendirme toplantısında Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğünden sorumlu Vali Yardımcımız Sn. Suat YILDIZ ve İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA' dan 2017 yılında yapılan çalışmalarımız hakkında bilgiler verildi.

2017 yılında; ilimiz toplam 6.313.000 dekar yüzölçümüne sahip olup, bu alanın % 65,88' ü olan 4.157.606 dekarını işlenen tarım arazisi oluşturmaktadır. İl Müdürlüğümüz Çiftçi Kayıt Sistemine

(ÇKS) kayıtlı 24.742 kayıtlı çiftçimiz mevcuttur. Ana ürünlerimiz buğday ve ayçiçeği olup, ilimiz bu iki üründe önemli bir üretim kapasitesine sahiptir. Ülkemiz buğday üretiminin yaklaşık % 5' ni, ayçiçeği üretiminin yıllara göre değişmekle birlikte % 21 ile 28' ni, kanola üretiminin % 41' ini üretmekteyiz. Meyvecilik üretiminde, son yıllarda özel sektör bodur elma, kiraz, ceviz üretimine, soğuk hava ve paketleme tesislerine büyük yatırım yapmıştır. 153.108 büyükbaş, 343.466 küçükbaş hayvan varlığı ile günde 1.000 ton süt üretmekteyiz. Büyükbaş hayvan varlığımızın % 100' e yakını saf olması, kayıtlarının tam tutulması ve bölgemizin hastalıktan arı bölge olması sebebiyle ülke genelinde damızlık ambarı konumundadır. Uygulamaya konulan Milli Tarım Projesiyle tarımdaki birçok yapısal soruna kalıcı çözümler üretiyoruz. Milli Tarım Politikası kapsamında planlı üretim dönemine geçiyoruz. Ülkemiz artık tarım ürünleri üretiminde ihracatında dünyada söz sahibi olacaktır. Üretici gelecek planlamasını yaparken daha uzun vadeli

düşünecek, tüketici yerli kaynaklardan üretilmiş ürünleri tüketecektir. Planlı üretimde üreticilerin refah seviyesi artarken ülke ekonomisi kazanacaktır. Üretici ürettiği ürünün, emeğinin karşılığını alacak, yarına daha güvenle bakacaktır. Mili Tarım Politikası; Sürdürülebilir tarım ve hayvancılığın canlanması çerçevesinde Türkiye' nin gıda güvenliğini sağlamayı, böylelikle gelecek nesillere daha güçlü, üretken ve refah içerisinde bir Türkiye bırakmayı hedefliyoruz.



HAYVAN HASTALIKLARI İLE MÜCADELE BUZAĞI KAYIPLARININ ÖNLENMESİ VE ÖNEMİ



Süleymanapaşa ilçemiz Karacakılavuz Mahallesi'nde "Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Buzağı Kayıplarının Önlenmesi" konulu eğitim gerçekleştirildi. Üreticilerimizin daha bilinçli ve sağlıklı üretim yapabilmeleri için çiftçilerimizin eksik ve yanlış bilgilerini düzeltebilmek amacıyla düzenlenen eğitimlerimizde İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA, İl Müdür Yardımcıları Kazım ALATAŞ, Burhan ALİM, İlçe Müdürü Ufuk IŞCAN, Hayvan Sağlığı Şube Müdürü Tolga ÖZKAN Katılımları ile yapıldı.

İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA konuşmasında; "Buzağı ölümlerinin

önüne geçmede anaçların gebeliğin son döneminde septisemi aşısı ile aşılması doğacak buzağıyı doğum sonrası korumaktadır. Bu kapsamda Türkiye genelinde gebe büyükbaşlara E.coli aşısı uygulanmaktadır. Damızlık bir hayvandan yılda bir buzağı almak. Bu konuda yaşanan en büyük problem gizli buzağı kayıplarıdır. Bunlar döl tutmama, anne karında erken ölüm ve yavru atmadır. Hayvan hastalıklarını önlemek ve buzağı kayıplarını azaltarak için bölgemizde en sık rastladığımız besleme hataları, ahırlarımızdaki eksiklikler, belirti vermeyen hastalıklar, zamanında



yapılmayan tohumlamalardır. Burada en önemli faktör beslenmedir. Bölgemizde yüksek verimli süt sığırcılığı yapılmasına karşın hala saman gibi düşük enerjili yemlerle beslemeye devam edilmektedir. Bunun sonucunda da metabolik hastalıklar ve hormonal bozukluklar şekillenmektedir. Sağımın özellikle ilk dönemlerinde yonca kuru otu gibi kaliteli kaba yemler kullanılmalıdır." dedi. Daha sonra çiftçilerimizin soruları yanıtladı. Katılımın yoğun olduğu eğitimde çiftçilerimize katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.

İLİMİZDE ARAZİ TOPLULAŞTIRMA PROJESİ TANITIM TOPLANTISI



İlimiz, Süleymanpaşa İlçesinin 12 mahallesinde, Malkara İlçesinin 7 mahallesinde ve Hayrabolu İlçesinin 17 mahallesinde olmak üzere toplam 36 mahallede 567.000 dekar proje alanında Bakanlığımızca ihalesi yapılarak uygulanmaya başlanan "Tekirdağ 1. Kısım Arazi Toplulaştırma ve Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri Projesi Bilgilendirme Toplantısı" 07.02.2018 tarihinde Tekirdağ Ticaret Borsası Toplantı Salonunda yapılmıştır.

Toplantıya Vali Yardımcımız Sn.



Tayyar ŞAŞMAZ, İlçe Kaymakamları, Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK, ilgili Belediye Başkanlık temsilcileri, ilgili kurum ve kuruluş temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, mahalle muhtarları ve iş teslimi yapılan yüklenici firma temsilcisi katılmış olup, bilgilendirme toplantısı işe başlanması dolayısıyla Müdürlüğümüz organizasyonunda düzenlenmiştir.

Konu ile ilgili İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA yaptığı açıklamada "Bilindiği üzere İlimiz arazi toplulaştırmasında çok fazla mesafe

kat edememişti. Sadece 41.000 dekar alanda bir toplulaştırma yapılmıştı. Bu anlamda ciddi sıkıntılarımız vardı ve bunun için uzun zamandır çok çaba harcadık ve bu çaba sonucunda başta Sn. Valimiz ve Milletvekillerimizin de katkılarıyla Bakanlığımızın en büyük projelerinden biri olan arazi toplulaştırma projemiz nihayet İlimizde gerçekleşmeye başladı. Bakanlığımızca ihalesi tamamlanan projenin iş teslimi yüklenici firmaya yapıldı. Tamamlandığında İlimiz tarımı için çok önemli olumlu sonuçlar doğuracak bu projenin başlamasından dolayı çok mutlu ve çok heyecanlıyız. 1. Etapta bu çalışma takriben etütleri yapılan 700.000 da alanda 1000 günlük bir süreçte yapılacak olup, devamında çalışmalar 2. Kısım, 3. Kısım şeklinde sürecek ve hedefimiz 2023 yılına kadar ilimizin tamamında toplulaştırma çalışmalarını tamamlamak olacaktır. Bugün konu ile ilgili ilk bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Akabinde toplulaştırma yapılacak her mahallede daha ayrıntılı bilgilendirme toplantıları yapılarak üreticilerimiz daha ayrıntılı

bilgilendirilecektir. Bu çalışma içinde araziler toplulaştırılırken aynı zamanda altyapı (tarla yolları, menfez vb) çalışmaları da yapılacak olduğundan tüm üreticilerimizden projeye katılıp her türlü soru ve sorunlarını, projede yer alabilecek olan yeni fikir ve önerilerini yükleniciye iletip katkı sağlamalarını ve destek olmalarını bekliyoruz. İlimiz için çok değerli ve önemli bir yatırım olan bu projenin başlamasında emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum ve bu projenin ilimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" dedi.

Bakanlığımız teknik personeline; toplulaştırma projelerinin temel amacı anlatıldıktan sonra sıkça sorulan sorulara cevap niteliğinde sunum yapılmıştır. Sunum sonunda uygulama alanı olarak ilan edilen her mahallede üreticilerle toplantıların düzenleneceği, ileriki aşamalarda her üretici ile birebir görüşmeler yapılacağı ifade edilerek, üreticilerden ve katılımcılardan gelen ayrıca sorulara; köyler arasında arazi değişimi olmayacağı, toplulaştırma uygulaması süresince üretimin devam edeceği ve mağduriyet yaşanmayacağı, yerelde irtibat ofisleri kurulacağı, ilanlar ve askıların muhtarlıklarda, mahallelerde olacağı, web sayfası kurulacağı, sayfada toplulaştırma ile ilgili bilgilerin paylaşılacağı, soru-cevap bölümünün olacağı, iletişim bilgilerinin yer alacağı ayrıca e-devlet üzerinden de bilgilendirme ve bildirimlerin yapılacağı, her aşamada tüm ilgililerden katılım ve katkı beklendiği ve bu şekildeki çalışmaların istenilen sonuçları verebileceği konularında Bakanlığımız Yetkililerince cevap verilmiştir.



İĞNELER MAHALLEMİZDE HAZİNE ARAZİSİ MERAYA KAZANDIRILDI



İlimiz Ergene İlçesi İğneler Mahallesinde 245 da hazine arazisinin meraya dönüştürülmesi töreni, Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN, Milletvekili Sn. Metin AKGÜN, Ergene Kaymakamı Sn. Fatih KIZILTOPRAK, Ergene Belediye Başkanı Sn. Rasim YÜKSEL, İl Tarım Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Daire Başkanı Sn. Hacı ASLAN, Kamu Kurum Temsilcileri, Mahalle Muhtarları, basın mensupları ve İğneler halkının yoğun katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Program saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Açılış konuşmasını yapan İğneler Mahalle Muhtarı Sn. Halit DINDAR, 245 dekarlık mera alanının kazandırılmasında emeği geçenlere teşekkür ederek, konudan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Programda sırasıyla İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Ergene Kaymakamı Sn. Fatih KIZILTOPRAK, Ak Parti Milletvekili Sn. Metin AKGÜN ve Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN konuşmalarını yaptı. Törende konuşma yapan İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA "İlimizde bulunan 282 mahallenin 244'ünde mera mevcut olup bunların 104'ünde Mera Yönetim Birliği vardır. Toplam mera alanımız 325.782 dekar. Meralarımız, hayvancılığımız açısından en önemli varlıklarımızdır. İl Müdürlüğü olarak mera ıslahı başta olmak üzere meralarımızın etkin kullanılması konularında çalışmalarımız devam ediyor.

39.716 dekar alanda mera ıslah çalışmalarını tamamlamış bulunmaktayız. Halen beş mahallemizde ıslah çalışmalarımız devam etmekte olup bu projeler kapsamında meralarımızda karaçalı mücadelesi ve gübreleme çalışmaları yapmaktayız. Islah çalışmaları kapsamında bu yıl meralarımıza 290 ton gübre verdik ve gübre desteğimizi üç yıl öncesine baktığımızda yaklaşık üç katına çıkardık. Bu çalışmaların yanı sıra geçtiğimiz yıl ilk defa yaptığımız bir program neticesinde ot verim ve kalitesi zayıf olan meralarımıza yem bitkisi tohumu takviyesi yaparak buralarda ot kalitesini arttırmayı hedefliyoruz. Aynı zamanda hayvancılıkla uğraşan çiftçilerimize üç yıldır yem bitkisi tohumu desteği yapıyoruz. Bu çalışma kapsamında üreticilerimize 11.410 kg yonca ve 12.000 kg italyan çimi tohumu verdik. Biz İl Müdürlüğü olarak üreticilerimizden meralarımıza sahip çıkmalarını ve bizlere bu konularda yardımcı olmalarını bekliyoruz. Her türlü yardım ve desteği vermeye hazırız. Bu gün 245 dekarlık taşınmaz herkesin yoğun çabasıyla meraya kazandırıldı ve İğneler Mahallesi'nin toplam mera varlığı 840 dekar oldu. Bu mera varlığı, mahallenin özellikle küçükbaş hayvan yetiştiriciliğine önemli katkı sağlayacaktır. Benzer bir çalışma Malkara İlçesi Sağlamtaş Mahallesi'nde de yapıldı ve 150 dekarlık bir alan mera alanına kazandırıldı.





Bu arazilerin mera olarak mahallelerimize kazandırılmasında konusunda başta sayın Valimize, Milletvekillerimize, Kurum Müdürlerimize ve emeği geçen herkese tekrar teşekkür ediyorum, hayırlı olsun." dedi.

Ergene Kaymakamı Sn. Fatih KIZILTOPRAK konuşmasında, konuyla ilgili talebin kendilerine ilk geldiğinde yaptığı inceleme neticesinde bu projenin sonuçlarının hayırlı olacağını ve herkesin elini taşın altına koyarak bu işin üstesinden geleceğini umut ettiğini, gelinek noktada ise yapılan çalışmalardan, elde edilen mera kazanımından ve halkımızın ilgisinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.



Ak Parti Milletvekili Sn. Metin AKGÜN konuşmasında, "Bugün burada toplanma sebebimiz hazine arazisinin meraya kazandırılmış olmasıdır. İki yıl önce muhtarımız bize gelerek böyle bir talebi olduğunu dile getirdi ve özellikle kendisinin yoğun çabaları sonucunda İğneler Mahallemizin mera alanı artmış oldu. Hayvancılığımızın gelişmesi için meralarımızın korunmasına gereken önemi vermek zorundayız. Bu konuda biz elimizden geleni yapıyoruz ve sizlerden de meralarınıza sahip çıkmanızı bekliyoruz. Bu çalışmada emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Hükümet olarak her zaman yanınızdayız ve türlü desteğe hazırız." dedi

Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN konuşmalarında "İğneler Mahallemiz, İlçenin en çok küçükbaş hayvan varlığına sahip mahallelerindendir. Mahallemizde 593 dekar mera varlığı mevcut iken, 245 dekarlık hazine arazisi yoğun



çabalarımız sonucu mera vasfına dönüştürülerek burada yaşayan üreticilerimizin kullanımına sunuldu. Hayırlı uğurlu olsun. Amacımız hayvancılığın gelişmesine katkı sağlamak ve üreticilerimizin gelirlerinin artmasına destek olabilmek. İl Müdürlüğümüz, başta mera ıslahı olmak üzere konuyla ilgili çalışmalarına devam ediyor. Aynı şekilde Büyükşehir Belediyemiz de mera alanlarımıza gereken ilgi ve desteği gösteriyor. Kendilerine teşekkür ediyorum. Meralarımız gelecek nesillere bırakacağımız mirasımızdır. Buraların korunması hepimizin görevidir." dedi ve emeği geçenlere teşekkür etti.

Konuşmaların ardından, 245 dekarlık mera tapusu Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN tarafından Mahalle Muhtarı Sn. Halit DINDAR 'a verildi. Program, mera alanına gübre atımı ile sona erdi.



“HALKLA BULUŞMA GÜNLERİ” KAPSAMINDA SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN'A İL MÜDÜRÜMÜZ SN. ZEKERİYE SARIKOCA EŞLİK ETTİ

SARAY İLÇESİ ÇUKURYURT MAHALLESİ

Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN "Halkla Buluşma Günleri" kapsamında Saray İlçemiz Çukuryurt Mahallesi sakinleri ile bir araya geldi. Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN, muhtar Mümin DEĞİRMENCI'den mahalle hakkında bilgi alarak; "Her ay bir ilçemizde Halk Günü yapıyoruz, hem sorunları dinliyoruz hem de sohbet etme fırsatı buluyoruz sizlerin talepleri doğrultusunda mahallemizin ihtiyaçlarının karşılanması için gerekli çalışmalar yapılacaktır." Dedi. Ziyarete Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN'ın yanı sıra Vali Yardımcısı Suat YILDIZ, Saray Kaymakamı Alp ARSLAN, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA, ve diğer ilçe yetkilileri katıldı.



MARMARAEREĞLİSİ İLÇESİ YAKUPLU MAHALLESİ



Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN "Halkla Buluşma Günleri" kapsamında Marmaraereğlisi İlçesi Yakuplu Mahallesi sakinleri ile bir araya geldi. Ziyarete konuşan Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN; "Her on beş günde bir farklı ilçelerimizde halkımızla bir araya geliyoruz. Bugünde Marmaraereğlisi ilçemiz Yakuplu Mahallemizi ziyaret etmek istedik. Amacımız hem oturup sohbet etmek hem de bir çayınızı içip varsa derlerinizi şikâyetlerinizi birinci ağızdan dinlemek " dedi.

Mahalle sakinlerinin sorunlarını ve taleplerini dinleyen Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN, dile getirilen sıkıntılar hakkında Kaymakam Sn. Sıtkı ZEHİN, Yakuplu Mahalle Muhtarı Mehmet BİLGİN ve diğer yetkililerden bilgi alarak sorunların çözümü ve taleplerin yerine getirilmesi için gerekli çalışmaların yapılacağını ifade etti. Ziyarete Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN'a; Vali Yardımcısı Suat YILDIZ, Marmaraereğlisi Kaymakamı Sn. Sıtkı ZEHİN, Marmaraereğlisi Belediye Başkan Yardımcısı İrfan TÜTÜN, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA, Mahalli İdareler İl Müdürü Aysel ERKMEN ve İlçe protokolü eşlik etti.



İLİMİZDE SÜNE MÜCADELESİ VE BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ (ZİRAİ İLAÇ) TAKİP SİSTEMİ KONULU TOPLANTI DÜZENLENDİ



Bitki Sağlığı ve Karantina Daire Başkanımız Sn. Murat ŞAHİN, Ankara Zirai Mücadele Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Süne Koordinatörü Dr. Mümtaz ÖZKAN, Bitki Koruma Ürünleri Daire Başkanlığından Ümit Uğur BAHÇE'nin sundukları ve Çanakkale, Balıkesir, İstanbul İl müdürlükleri konu sorumlusu personel, Sivil toplum kuruluşları, ilaç bayileri ve üreticilerin katılımlarıyla İl Müdürlüğümüzce, 28 Şubat 2018 tarihinde "Süne Mücadelesi ve Bitki Koruma Ürünlerinde Takip Sistemi" konulu bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantı İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'nın Süne mücadelesinin önemi ve yaptığımız survey çalışmalarının değerlendirdiği açılış konuşmasında "Ekolojik dengeye önem vererek süne mücadelesinde gereksiz ilaçlamalardan kaçınılması ve doğada var olan parazitoidlerin korunması konusunda vurgu yaptı".

Sünenin Yaşayışı: Süne yılda tek döl verir. Erginler bir yıllık yaşamını aktif(hareketli) ve pasif(luyuşuk) olmak üzere 2 dönem halinde geçirirler. Pasif dönem diye adlandırılan bu zaman diliminin başlangıcında erginler hasadı takiben hububat tarlalarından dağlık alanlara göç ederler. Yaz aylarının bir bölümünü. Sonbahar ve Kış aylarının tamamını, İlkbaharında erken bölümünü uyusuk halde genellikle "Kışlak" adı verilen bu dağlık alanlarda geçirirler. Pasif dönem yaklaşık 9 ay sürer. İlkbaharda kışlama yerlerinden havaların ısınmasıyla ergin bireyler pasif dönemden aktif döneme geçerek ovalara inerler.

Süne Sürveyleri: Sünenin kışlaktaki popülasyon yoğunluğu ve buna bağlı olarak epidemiy şiddetini bir yıl

önceden tahmin etmek için kışlak surveyi yapılır. İlkbaharda mücadele alanlarını belirlemede ön bilgileri elde etmek amacıyla kaba surveyi, bundan belli bir süre sonra Kıymetlendirme surveyi ve parazitlenmenin yüksek olduğu yerleri mücadele alanı dışında tutmak amacıyla yumurta parazit surveyi yapılır.

Kimyasal mücadele yapıp yapılmayacağını tespit etmek için amacıyla Nimf surveyi yapılır.

Nimf Surveyi Ve Mücadele: Süne nimf surveyleri genelde 2. Dönem ağırlıklı olduğunda yapılmalıdır. Kimyasal mücadele zamanı yaklaştığında köylerdeki nimf yoğunluklarını belirlemeye yönelik örneklemeler hızlı bir şekilde yapılmalıdır.

Müdürlüğümüzce yapılan çalışmalar sonucunda uygun görüldüğü taktirde ilaçlama yapılmaktadır. Ergin mücadelesi kesinlikle yasak olup, tüm çalışmalara zarar vermektedir.

Daire Başkanımız Sn. Murat ŞAHİN; süne mücadelesinin ve çalışmaların ülkemiz açısından ekonomik açısından değerlendirmesini yaptı. Bitki Koruma Ürünleri Takip Sistemi konusunda bilgilendirme yapan Sn. Ümit Uğur BAHÇE " 1 Ocak 2018 itibarıyla uygulamaya geçen sistemin her bir ilaç kutusunun üzerine basılan karekodlar sayesinde ürünün giriş ve çıkışı raporlanarak, ürünün son görüldüğü konum, zaman ve durumu izlenebilecektir.

Ayrıca çevreye atılan ilaç kutularının da kim tarafından kullanıldığının bilineceğini" ifade etti. Sunum ve konuşmaların ardından soruların cevaplandırılmasıyla toplantı başarıyla sona erdi.



MAHALLELERİMİZLE BİRİZ BİRLİKTEYİZ



ÇORLU İLÇESİ / ŞAHBAZ MAHALLESİ



MALKARA İLÇESİ / IZGAR MAHALLESİ



MALKARA İLÇESİ / KADIKÖY MAHALLESİ



MARMARA EREĞLİSİ İLÇESİ / YAKUPLU MAHALLESİ



HAYRABOLU İLÇESİ / ŞALGAM MAHALLESİ

120 GÜNDE 240 MAHALLEMİZDE 5.000 ÇİFTÇİMİZ İLE BULUŞTUK

Bakanlığımızca her yıl sonbahar ve kış aylarında uygulamakta olduğumuz eğitim çalışmalarımız durmaksızın devam etmektedir. Bu eğitimler kapsamında yaklaşık 6000 civarı çiftçimize ulaşılması hedeflenmiştir. 2017 yılı Kasım, Aralık, 2018 yılı Ocak, Şubat aylarında 120 günde 240 mahallemizde 280 eğitim programı düzenlenmiş olup, 5000 çiftçimize ulaşılmıştır. Eğitim faaliyetlerinde ulaşamayan çiftçimizin kalmaması ve tüm çiftçilerimize mahallerinde ulaşabilmek amaçlanmaktadır.

İlimizde bulunan **Kapaklı, Saray, Muratlı, Hayrabolu, Çerkezköy, Ergene, Çorlu, Süleymanpaşa, Şarköy, Malkara ve Marmara Ereğlisi** ilçelerimize bağlı olan mahallelerimizdeki eğitimler, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl

Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'nın da katılımıyla İl ve ilçe müdürlüğü idarecileri ve teknik personellerince gerçekleştirilmiştir.

Bu eğitimlerde Bakanlığımızın projeleri başta olmak üzere il ve ilçe müdürlüklerimiz çalışmalarını, yürütülen ve yürütülmesi planlanan projeler, desteklemeler, bitkisel üretim ve hayvancılık faaliyetleri ile ilgili bilgilendirme çalışmaları anlatılmıştır.

Tarım ve hayvancılık alanında karşılaşılan sorunları yerinde tespit etmek daha hızlı çözüm yolları oluşturulması için faydalı olduğunu gördüğümüz bu eğitim çalışmalarımızı ara vermeksizin devam ettireceğiz. Her zaman çiftçimizin yanında ve hizmete hazırız. Çiftçilerimiz ile beraber geniş bir aileyiz.



HAYRABOLU İLÇESİ / SUBAŞI MAHALLESİ



MALKARA İLÇESİ / SAĞLAMTAŞ MAHALLESİ



SÜLEYMANPAŞA İLÇESİ / BANARLI MAHALLESİ



SÜLEYMANPAŞA İLÇESİ / OSMANLI MAHALLESİ



ÇORLU İLÇESİ / ŞAHBAZ MAHALLESİ



SÜLEYMANPAŞA İLÇESİ / KARACAKILAVUZ MAHALLESİ



MURATLI İLÇESİ / BALLIHOCA MAHALLESİ



MALKARA İLÇESİ / GÖZSÜZ MAHALLESİ



MALKARA İLÇESİ / SAĞLAMTAŞ MAHALLESİ

TEKİRDAĞ ÇATAK 2018 PROJESİ ÇALIŞMALARI



İl ÇATAK Uygulama Komisyonumuz 13.02.2018 tarihinde toplanarak 2018 yılı çalışmalarına başlamıştır. Çevre Amaçlı Tarım Arazilerini Koruma (ÇATAK) projesi ile yoğun tarımsal faaliyet yapılan, erozyon, toprak ve su kirliliği, sulama suyu sıkıntısı bulunan, doğal dengenin bozulmaya başladığı alanlarda, toprak ve su kalitesinin artırılması, yenilenebilir doğal kaynakların sürdürülebilirliği, erozyonun önlenmesi ve bitkisel üretimdeki olumsuzlukların giderilmesine yönelik örnek kültürel tedbirlerin alınması amaçlanmaktadır.

İl ÇATAK uygulama komisyonu tarafından ilan edilen ve hassas bölge içerisinde bulunan uygulama alanında, ilk defa uygulanmak koşuluyla aşağıdaki kategorileri üç yıl süresince gerçekleştirenler desteklenir. Destekleme ödemeleri dekar başına yılda bir defa olmak üzere üç yıl süre ile yapılır.

a) Birinci kategori: Tek yıllık bitkilerin üretildiği alanda minimum işlemeli tarımın yapılması.

b) İkinci kategori: Toprak ve su yapısının korunması ile

erozyonun önlenmesi amacıyla; setleme, teraslama, canlı veya cansız perdeleme, taş toplama, açık drenaj uygulaması, jips uygulaması, kükürt veya kireç uygulaması, malçlama, ahır veya çiftlik gübresi ile gübreleme, yeşil gübreleme, aşırı otlatmanın engellenmesi, çok yıllık buğdaygiller veya yonca hariç çok yıllık baklagiller ile alanı kaplama gibi tedbirlerden her yıl en az iki uygulamanın yapılması veya bu tedbirlerin en az biriyle birlikte arazinin boş bırakılması uygulaması.

c) Üçüncü kategori: Çevre dostu tarım teknikleri ve kültürel uygulamalardan oluşan ve aşağıda belirtildiği şekilde gruplandırılan uygulamalardan birisinin tatbik edilmesi:

1) Tarımsal girdilerin çevreye duyarlı bir şekilde kullanımını sağlamak üzere; su tüketimini asgariye indirecek uygun basınçlı sulama sistemleri ile birlikte entegre ürün yönetimi genel prensiplerinde gübre ve bitki koruma ürünlerinin kullanılması.

2) Organik tarım veya iyi tarım uygulamalarının, bu kategori veya diğer kategorilerde yer alan tedbirlerden en az biri ile birlikte uygulanması.

3) Kapalı drenaj sisteminin, bu kategori veya diğer kategorilerde yer alan tedbirlerden en az biri ile birlikte uygulanması.

Yöremiz topraklarındaki organik madde eksikliğinden dolayı ÇATAK programındaki ikinci kategorinin uygulanmasına öncelik verilmektedir. Bu kategoride yer alan çiftlik gübresi uygulaması ile yeşil gübre uygulaması sonucu ayçiçeği ve buğday verimlerinde dikkate değer artışlar olduğu çiftçilerimizce ifade edilmektedir.

İlimize tahsis edilen 35.000 Dekar alan için ÇATAK programı kapsamında üreticilerimizden başvurular İlçe Müdürlüklerimizin ilanından itibaren 30.09.2018 tarihine kadar alınacaktır. Toplantıda İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ÇATAK Projesinin uygulanmasından üreticilerimizin çok memnun olduğunu vurgulayarak çalışmaların üreticilerimize hayırlı olmasını diledi.

KÜÇÜKBAŞ SÜRÜ YÖNETİM ELEMANI KURSU MURATLI İLÇEMİZDE BAŞLADI



Muratlı İlçe Müdürlüğümüz ve Halk Eğitim Merkezi ile birlikte yürütülen Küçükbaş Sürü Yönetim Elemanı Kursu Muratlı Halk Eğitim merkezinde başladı. Açılışa İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, İlçe Müdürümüz Ertekin GÜNAÇTI, Muratlı İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn. Ali ERKOL, Muratlı İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürü Hamdi BOZDEMİR katıldılar. Veteriner Hekim Eren DURAN ve Mühendis Metin KOCAMAN tarafından verilecek olan eğitim, 104 saat sürecek olup 35 üreticimiz

katılmıştır. Sürü sevk ve idaresi, beslenme, sürü bakımı, sürü sağlığı, iş güvenli ve sağlığı konularında eğitim alacaklardır. Açılışa söz alan İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA hayvancılığın ülke ekonomisine katkısı, küçükbaş hayvancılığın avantajları, yöremiz meralarının küçükbaş hayvancılıkta önemi, küçükbaş hayvan beslenmesinde nelere dikkat etmeleri gerektiğini değindi. Irk seçimi önemi, kaba yem üretimi yapmayan üreticinin ekonomik bir işletme olamayacağı hususunda duruldu



ANADOLU ADAÇAYI ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 2018 YILINDA DA DEVAM EDİYOR



Dünyada 2000 yılında 60 milyar dolarlık tıbbi ve aromatik bitkiler piyasasının 2017'de 107 milyar dolara ulaştığı görülmektedir. Ülkemizde ise 2,5 milyar dolarlık tıbbi ve aromatik bitkiler pazarında yıllık 140 milyon dolar civarında bir ihracat geliri sağlanmaktadır. Tıbbi ve aromatik bitki ihracatı yapan 110 ülke arasında ülkemiz 18. sırada bulunmaktadır.

Tıbbi ve aromatik bitkiler genellikle doğadan toplanarak iç ve dış pazarlara sunulmaktadır. Başta Kekik ve Adaçayı olmak üzere az sayıda bitki kültüre alınarak üretilmektedir. İlimizde doğadan en çok toplanan tıbbi ve aromatik bitkiler İhlamur ve Anadolu adaçayıdır. Ülkemizde en fazla ihraç edilen tıbbi ve aromatik bitkilerin ilk sırasında yaklaşık 60 milyon dolar ile kekik, 35 milyon dolar ile defne yaprağıdır.

Ülkemizin Adaçayı ihracatı 1.922.095 Kg. olup 6.952.802 dolar döviz elde edilmektedir. Ülkemizde 3.681 dekar alanda adaçayı üretimi yapılmakta olup, yılda 419.000 Kg. üretim yapılmaktadır. İlimizde ise 246 dekar alanda adaçayı üretimi yapılmakta olup, 2017 yılında yaklaşık 30.000 Kg. üretim yapılmıştır.

Aşırı toplama nedeniyle adaçayı varlığında ciddi azalma olduğundan Tekirdağ İl Müdürlüğüne; Üretimin iç ve dış talebe uygun bir şekilde geliştirilmesi, doğal ve biyolojik kaynakların korunması ve geliştirilmesi, kırsal kalkınmanın sağlanması amacıyla ilk kez 2016 yılında Şarköy İlçemizin Gaziköy Mahallesi'nde 40 çiftçinin toplam 146 dekar arsisine 197.500 adet Anadolu Adaçayı fidesi

diktirilerek başlatılan Adaçayı Üretimini Geliştirme Projesi çalışmaları 2017 yılında yeni tesis ettirilen 100 dekar ile toplamda 246 dekara ulaşmıştır.

Proje kapsamında öncelikle diğer bitkisel ürünlerin yetiştirilmesine uygun olmadığından çiftçilerimizce boş bırakılan arazilere adaçayı tesis ettirilmektedir.

Anadolu Adaçayı üretiminde sulama, gübreleme ilaçlama v.b. girdiler kullanılmadığından üreticilerimizin ilk tesis yılından sonra çapalama ve hasat-kurutma dışında bir giderleri bulunmamaktadır.

Tıbbi ve aromatik bitkiler merkezi laboratuvarına İlimiz demonstrasyonlarından gönderilen Anadolu Adaçayı numunelerinin analiz sonuçları memnuniyet verici bulunmuştur. Toplam uçucu yağ miktarı Şarköy İlçemizin Gaziköy Mahallesi'nde % 2.71, Süleymanpaşa İlçemizin Oruçbeyli Mahallesi'nde %3.00, Akçahalil Mahallesi'nde %3.51 olarak bulunmuştur.

Anadolu Adaçayı Üretimini Geliştirme Projesi çalışmaları 2018 yılında da devam etmektedir.

Şarköy İlçemizin Gaziköy, Uçmakdere Mahalleleriyle Süleymanpaşa İlçemizin Kumbağ ve Akçahalil Mahallelerinde Proje kapsamında yeni adaçayı demonstrasyonları tesis ettirilmektedir.

Adaçayı Üretimini Geliştirme Projesi kapsamında Şarköy İlçemizin Gaziköy ve Uçmakdere Mahallelerinde Tekirdağ Gıda Tarım Hayvancılık İl Müdürü Zekeriya SARIKOCA'nın katılımı ile adaçayı fideleri üreticilere teslim edilmiştir.



KAPAKLI İLÇESİNDE İŞLETME ZİYARETİ



İlimiz, Kapaklı İlçesi Çerkezköy organize sanayi bölgesinde faaliyet gösteren Ireks Gıda Sanayi A.Ş. firmasına ait ekmek, unlu mamul ve pastacılık hammaddesi karışımları üreten fabrikası İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ile Gıda, Yem Şube Müdürü Kamil YAMAN ve Kapaklı İlçe Müdürü Pasin AKBULUT tarafından ziyaret edilmiştir.

Fabrika ziyareti, Fabrika Müdürü Ali OBUT nezaretinde gerçekleştirilmiştir. Fabrikada, Ireks markası ile çeşitli ekmek karışımları, unlu mamul karışımları ve pastacılık karışımlarına ait hammadde üretimi yapılmaktadır. Ayrıca, işletme tarafından kurulan ar-ge bölümünde ekmek ve pasta ustalarının eğitimleri de yapılmaktadır. Bu alanda ülkemizde üretim yapan bir kaç işletmeden biri olup, ürettiği ürünleri yoğunluk olarak Türkiye devletleri ile Ortadoğu ülkelerine ihracat olarak göndermektedir.

ERGENE İLÇESİNDE İŞLETME ZİYARETİ



İlimiz, Ergene İlçesinde gıda ile temas eden ahşap malzeme üretimi yapan Eurasia Sticks Ahşap Malzemeleri San. Ve Tic. A.Ş. fabrikası İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ile Gıda ve Yem Şube Müdürü Kamil YAMAN tarafından ziyaret edilmiştir.

Fabrika ziyareti, fabrika müdürü Atilla SEZER nezaretinde gerçekleştirilmiştir. Fabrikada, smart wood markası ile ahşap dondurma çubuğu ile ahşap kahve karıştırıcısı üretimi yapılmaktadır. Bu alanda ülkemizde üretim yapan tek işletme olup, ürettiği ürünlerin çoğunu ihracat olarak yurt dışına göndermektedir.

ERGENE İLÇESİ'NDE MEYVE BAHÇELERİ İNCELENDİ



Ergene İlçesinde Ersin Tarıma ait meyve bahçeleri ve depolama alanında incelemelerde bulunan İl Müdürümüz Zekeriya Sarıkoca firma sahibine yapılan üretimden dolayı memnuniyetlerini ifade etmiş, özellikle bölgemizde meyve üretimini önemsediklerini ve her türlü desteği vermeye hazır olduklarını belirtmiştir.

MARMARAEREĞLİSİ İLÇEMİZDE MERA YÖNETİM BİRLİKLERİ BİLGİLENDİRME EĞİTİMLERİ YAPILDI



getirilmesinde kamu görevlilerine yardımcı olmak ve sorumlularını yerine getirmek amacıyla "Mera Yönetim Birlikleri" konulu eğitim ve bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır. Eğitim toplantılarında Mera Yönetim Birliklerinin önemi, kuruluşu, çalışma esas ve usulleri ile görevleri hakkında bilgi alışverişinde bulunularak, İlçemizde "Mera Yönetim Birlikleri" kurulum işlemleri başlatılmıştır.

Ayrıca, Bakanlığımızca tarımsal üretimde verimliliğin artırılması ve gıda güvenliğinin sağlanması amacıyla; Yeter gelirlili büyüklüğün altındaki tarımsal işletmelerin, verim ve kalite artışını sağlayacak şekilde bir araya getirilerek tek elden yönetilmesi suretiyle işletilmesine yönelik "Birlikte Üretim Projesi"nin uygulanması planlanmıştır. İlçemiz mahallelerinde "Birlikte Üretim Projesi" amacı ve hedefleri hakkında bilgilendirme toplantıları düzenlenerek üreticilerimiz proje hakkında bilgilendirildi.

İlçemizde mera alanlarının korunması, tahsis amacına göre en iyi şekilde kullanılmasının sağlanması, geliştirme projelerinde öngörülen hususların yerine

SARAY'DA KARAPÜRÇEK MAHALLESİNDE GÜBRE UYGULAMASI YAPILDI



Tekirdağ İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile ortak olarak yürütülen "Mera Islahı Projesi" kapsamında; İlçemiz Karapürçek mahallesinde 2000 dekarlık mera alanında İlçe müdürlüğümüz teknik personeli kontrolünde gübre uygulaması yapılmıştır.



2018 YILI TARIM SİGORTALARI SİSTEMİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



yetiştiricilerimizle birlikte yürüyerek, tarımı ve hayvancılığı daha iyi yerlere taşımamızın çabası ve azmi içerisinde faaliyetlerimize devam ediyoruz" dedi. Toplantı TARSİM Tekirdağ Bölge Müdürü Cemal Tozkoparan'ın sunumu ile devam etti. Sunum sonrasında çiftçilerimizin sigorta hasar sistemi ile ilgili soruları cevaplandırılarak tamamlandı.



TARSİM Tekirdağ Bölge Müdürlüğü ile Müdürlüğümüzün birlikte organize ettiği 2018 yılı Tarım Sigortaları sistemi toplantısı gerçekleştirildi. Çorlu ilçemiz de gerçekleştirilen toplantıya üreticilerimiz yoğun ilgi gösterdi. Açılış konuşmasında İlçe Müdürü Burhan ALİM "Kurum olarak üreticimiz ve

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

ÇERKEZKÖY

TİD ÇALIŞMALARI



İlçe müdürlüğümüz tarafından Ocak-Şubat ayları içerisinde Veliköy, Kızılpınar ve merkez mahallelerinde yapılan 100 adet TİD ziyaretinde Toprak Analizi, Gübreleme, Gübre Reçete, Çatac Desteklemeleri, Tarımsal ve Hayvancılık Desteklemeleri, Tarım ürünlerinde pestisit kalıntıları, tarım ilaçlarının ambalajlarının yol açtığı çevre kirliliği, Doğal Afetler ve Tarsim, Tarla Faresi Mücadelesi, Yeşil Gübre Uygulaması, Buğday Tarımında Dikkat Edilecek Hususlar, İyi Tarım Uygulamaları Kodu Tebliği, Ayçiçek tarımı ve yem bitkileri tarımı gibi konular hakkında da bilgilendirmede bulunulmuştur.

SARAY

OCAK-ŞUBAT FAALİYETLERİ



İlçemiz Beyazköy ve Çukuryurt Mahallelerinde Müdürlüğümüz teknik personellerinden Ziraat Mühendisi Sertaç BAŞAK ve İbrahim YAZICI'nın katılımı ile bakanlığımızın 2018 yılında hayata geçireceği "Birlikte Üretim Projesi" hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Sonrasında yine Müdürlüğümüz teknik personellerinden Veteriner Hekim Ali KABİLOĞLU ve Fatih ULUIŞIK tarafından hayvan hastalıkları ile mücadele, buzağı ölümlerinin önlenmesi, buzağı hastalıkları, döl tutmama, embriyonik ölümler ve buzağı bakımı ve beslenmesi konuları hakkında çiftçilerimize eğitim verilmiştir.

MURATLI

TİD ÇALIŞMALARI



İlçemizde TİD ziyaretleri devam etmektedir.

GENÇ ÇİFTÇİ PROJESİ



Genç Çiftçi Projesi Kapsamında dağıtılan küçükbaş hayvanlar yerlerinde kontrol edilerek yetiştiriciye bilgilendirme yapılmıştır.

BAYİ DENETİMLERİ



İlçemizde faaliyet gösteren ilaç ve gübre bayileri 5996 sayılı kanun kapsamında büyük bir titizlikle denetlenmektedir.

MALKARA

OCAK-ŞUBAT FAALİYETLERİ



Malkara İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık müdürlüğü olarak 2018 yılı Ocak-Şubat aylarında tarımsal işletme ziyaretleri kapsamında hayvan sağlığı şubesi olarak 55.800 küçükbaş hayvan desteklemeleri için yerinde tespit yapılmıştır.



Malkara İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü olarak 2018 yılı Ocak-Şubat aylarında, gıda, tarım ve hayvancılık konularında 9 mahallemizde 168 çiftçimize gece eğitimleri programları kapsamında eğitim verilmiştir.

ÇORLU

OCAK-ŞUBAT FAALİYETLERİ



Mera Islah Çalışmaları kapsamında İlçemiz Önerler Mahallesinde çiftçilerimizin de katılımıyla 400 da alanda gübreleme yapıldı. İlçe Müdürlüğümüz ve Tekirdağ Bölge Müdürlüğü ile ortaklaşa organize edilen 2018 yılı Türkiye Tarım Sigortaları Sistemi (TARSİM) ile ilgili toplantı çiftçilerimizin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

ŞARKÖY

OCAK-ŞUBAT FAALİYETLERİ



Bahar dönemi eğitim çalışmaları yapılmaktadır. Hububat alanlarında kontroller yapılmaktadır. Okul kantin denetimleri devam etmektedir.

HAYRABOLU

YEM BİTKİLERİ ÇALIŞMALARI



İl Müdürlüğümüz tarafından yürütülmekte olan Çayır, Mera ve Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi kapsamında, İlçemizde hayvancılıkla uğraşan üreticilerimize Süt Otu (Lolium Multiflorum) tohumu dağıtımı yapıldı.

NERA İSLAH ÇALIŞMALARI



İlçemiz Dambaslar, Kandamış, Yörükler, Karayahşi ve Fahrioğlu Mahallelerinde Mera alanlarında mera bitkilerinin üretimini ve besin değerini artırmak, bitki örtüsü sıklığını sağlamak amacıyla İl Müdürlüğümüz tarafından yürütülmekte olan mera ıslah ve amenajman projeleri kapsamında yapılan gübreleme çalışmaları İlçe Müdürümüz Recep DEMİRBAĞ ve İlçe personelinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

KAPAKLI

GIDA DENETİMLERİ



Kapaklı Gıda Tarım Hayvancılık İlçe Müdürlüğü Gıda Denetimleri Ocak-Şubat ayları içinde Ziraat Mühendisimiz Ferya ASLAN ÇOLAK, Gıda Mühendisimiz Serap ÇİFTÇİ ve Veteriner Hekim Melike COŞKUN KÖMÜR güvenilir gıdaya ulaşabilmemiz için çalışmalarını sürdürdü.

HAYVAN SAĞLIĞI ÇALIŞMALARI



Şap Hastalığı, Tam Zamanlı Saha Tatbikatı ve Salgın Yönetimi Eğitimine İlçe Tarım Müdürlüğümüz Veteriner Hekimi İsmail Parmaksız 26 şubat-2 mart tarihlerinde Edirne ilinde Katıldı.

MARMARA EREĞLİSİ

OCAK-ŞUBAT FAALİYETLERİ



Bakanlığımız tarafından "2018 yılı Hayvan Hastalıkları İle Mücadele ve Buzağı Ölümünün Önlenmesi" yılı olarak ilan edilmiştir. Marmaraereğlisi İlçemizde de hayvancılık işletmelerinde belirlenen program kapsamında eğitim çalışmaları yapılmıştır.

SÜLEYMANPAŞA

OCAK-ŞUBAT FAALİYETLERİ



İlçemizde hava şartlarının mevsim normalleri dışında seyretmesi nedeniyle buğday ekili alanlarda fungal hastalıkların artma riski öngörülmektedir. Bu bağlamda İlçe müdürlüğü personelinin bilgilerinin güncellenmesi ve fungal hastalıklar konusunda sahada karşılaşılabilecek sorunlara karşı hazırlıklı olmak amacıyla İlçe müdürlüğü personeline hizmet içi eğitimi kapsamında "buğdayda kök ve kök boğazı hastalıkları konulu eğitim düzenlenmiştir. Eğitim, Namık Kemal Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nagehan DESEN KÖYÜCÜ'nün katılımıyla gerçekleşmiştir.

ERGENE

EĞİTİM ÇALIŞMALARI

ERGENE HÜKÜMET KONAĞI



27/12/2017 Tarihinde, Ergene Kaymakamlığı İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ve Trakya Birlik Yağlı Tohumlar Kooperatifi tarafından ilçemizde 'Ayçiçeğinde Üretim Teknikleri' semineri düzenlendi.

ÇİĞ SÜT DESTEKLEMELERİ İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda 16.01.2018 günü Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürü Tolga ÖZKAN ve Bakanlık Süt Kayıt Sistemi İlçe Sistem Sorumluları ile yetiştirici/üretici örgütleri veri giriş personellerinin katılımıyla çiğ süt desteklemeleri kapsamında 2017 yılında ilimizde yapılan çalışmalar değerlendirilmiş olup, yaşanan sorunlar ile çözüm önerileri hakkında görüşülmüştür. 16.04.2015 tarih ve 29328 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Çiğ Sütün Sözleşmeli Usulde Alımı Satımına İlişkin Yönetmelik esasları çerçevesinde sözleşmelerin en geç 01.02.2018 tarihine kadar Süt Kayıt Sistemi'ne kayıt edilmesi gerektiği, söz konusu sözleşmeler noter veya İl/İlçe Müdürlüğü onayı ile yapılabileceği, sözleşmesiz olarak alım satım yapılan, yürürlükteki gıda mevzuatına uygun olmayan koşullarda pazarlanan çiğ sütün 2018 yılı çiğ süt destekleme uygulamalarında kapsam dışında tutulacağı hakkında bilgi verilmiştir.



BUZAĞI SEPTİSEMİSİ



Halk arasında "Buzağı Ishalleri" veya "Buzağı Septisemisi" olarak bilinen Kolibasillozis hastalığına buzağılarda doğumdan sonraki 2-10 gün arasında rastlanır. Her ülke ve işletmede rastlanabilen hastalığa E.coli denilen bir mikrop neden olur. Bu mikrop çevrede ve sağlam hayvanların bağırsaklarında her zaman bol miktarda bulunmaktadır. Hastalık daha çok, uygunsuz bakım ve beslenme koşulları nedeniyle direnci azalan buzağılarda ortaya çıkmaktadır. Direnci azalan buzağı, bu mikrobu solunum, ağız veya göbek kordonu yoluyla alır ve hastalanır.

Buzağının direncini azaltan nedenler aşağıda sıralanmıştır.

1. Ahırın temiz olmaması,
2. Ahırın rutubetli, çok sıcak ya da soğuk olması,
3. Buzağının ağız sütünü içmemesi,
4. Buzağılara içirilen süt miktarının çok fazla olması,
5. İçirilen sütlerin soğuk ya da bozuk olması,
6. Güç doğum,
7. Yeni doğan buzağılarla, yetişkinlerin bir arada tutulması,
8. Mevsim durumu (Özellikle kış sonları ve ilkbahar başları)

Koli ishaline yakalanan buzağılarda belirtiler nelerdir?

Durgunluk, analarını emmede isteksizlik, vücut ısılarında düşüş, sarı-beyazımtırak ve kokusuz bir ishal

görülmür. Hasta buzağının kuyruk kısımlarında sulu ishal vardır. Hastalığın teşhisinde, doğumdan sonraki 3-5 gün içinde ortaya çıkan ishal olaylarına Buzağı Septisemisi (Kolibasillozis) denilebilir. Ancak, diğer mikroplardan ileri gelen ishallerle karışmaması için laboratuvar teşhisine ihtiyaç vardır. Bu amaçla, ölen yavru buzağı mümkünse kokuşmadan laboratuvara gönderilmelidir. Bazı hasta buzağılar, 5-10 gün içerisinde iyileşir. Bazıları ise, birden ağırlaşır ve en geç 6 saat içerisinde ölür. E. coli mikrobunun yerleşik olduğu ahırlarda her yıl hastalık çıkar.

Hastalıktan Korunma Yolları Nelerdir?

1. Gebe sağlıklı ineklerin kuruya çıkarılması,
2. Gebe ineklerin beslenmesine dikkat edilmesi (yeşil yem, kaliteli silaj, A vitamini takviyesi)
3. Güç doğumlarda veteriner hekime haber verilmesi,
4. Doğumun; temiz ve diğer hayvanlardan ayrı bir yerde yapılması,
5. Doğum sonrası, buzağının temizlenmesi, kurulanması ve göbek kordonunun antiseptiklendikten (ilaçlandıktan) sonra bağlanması,
6. Ağız sütü buzağıyı hastalıklardan koruyucu maddeler taşıdığından çok gereklidir. Bu nedenle buzağının en kısa zamanda anasını emmesi sağlanmalıdır. İlk 24 saat içinde 3-4 öğün ağız sütü mutlaka emzirilmelidir. Doğumdan sonraki üç gün ağız sütüne devam edilmelidir. Buzağılar, suni yolla emzirilmelidir.

7. Yeni doğmuş buzağılar, emmeyi takiben anasından ayrılıp özel buzağı bölümlerine alınmalıdır. Özel buzağı bölümü; önce dezenfekte edilmeli (ilaçlanmalı), iyice havalandırılmalı, rutubetsiz olması sağlanmalı, temiz altlık sap serilmeli ve 5 günde bir mutlaka değiştirilmelidir.

8. Ahırda E.coli mikrobunun varlığı biliniyorsa, gebe inekler hamileliğin son iki ayı içinde bu mikroptan hazırlanmış aşılarda aşılanmalıdır. Eğer ana aşılanmamışsa, buzağıya doğar doğmaz E.coli mikrobi ile hazırlanmış antiserum koruyucu olarak uygulanmalıdır.

Ahırlardaki buzağı septisemisi (koliseptisemi) olayları, koruyucu uygulamaya rağmen önlenemiyorsa, veteriner hekim kontrolünde veya laboratuvardan alınan antibiyogram (test) sonucuna göre antibiyotik uygulanabilir. Ancak, antibiyotik uygulaması en son başvurulması gereken kötü bir çaredir.

ŞARKÖY İLÇESİ BAĞ MODERNİZASYON PROJE ÇALIŞMALARI



Şarköy İlçemiz 30.000 dekar bağ alanı ve 1.920 bağcının üretim yaptığı bir ilçemizdir. Goble terbiye şeklinde klasik

olarak kurulmuş mevcut bağların modernize edilmesi amacıyla 200.000 TL bütçeli % 25 üretici katkılı Bağ Modernizasyon Projesi hayata geçirilmiştir. Her bir üreticimize 2 dekar alanda telli sistem bağ kurulmak üzere 48 üreticimize toplam 96 dekar alanda proje uygulanmıştır.

Kurulacak yüksek telli terbiye sistemi, kültürel uygulamaların daha rahat bir biçimde yapılmasını sağlamaktadır. Ayrıca zirai mücadelenin daha kolay ve etkin yapılabilir olması da daha sağlıklı ve kaliteli ürün eldesini mümkün kılmaktadır. Hasat anında ıskartaya ayrılan ürün miktarı da yüksek terbiye sistemleri ile önemli ölçüde azalmaktadır. Bu nedenlerle uyguladığımız proje ile bağ alanlarından daha yüksek verim ve daha kaliteli ürün elde edilmesi amaçlanmaktadır. Projenin 2018 yılında 150.000 TL. ödenek ile devam etmesi hedeflenmektedir.

GENÇ ÇİFTÇİ PROJESİ KOYUNLARI KUZULAMAYA BAŞLADI



Bakanlığımızca yürütülen Genç Çiftçi Projesi kapsamında ilimizde 151 tarım ve hayvancılık projesine, toplam 4 milyon 530 bin TL hibe desteklemesi yapılmıştır. Hibe desteği kapsamında Çorlu İlçemiz Önerler Mahallemizde Genç Çiftçi küçükbaş desteklemelerinden faydalanan çiftçilerimizin koyunlarından kuzulamaları başladı. Tüm çiftçilerimize verimli üretimler dileriz.

KARACABEY MERİNSU ISLAHI PROJESİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI



İlimizde yürütülmekte olan Halk Elinde Karacabey Merinosu Islahı Projesinin düzenli bir şekilde sürdürülebilmesi için her yıl yapılan proje üreticileri toplantısı 15.02.2018 tarihinde, İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA başkanlığında, Proje Lideri Prof. Dr. M. İhsan SOYSAL, Hayvan Sağlığı Şube Müdürü Tolga ÖZKAN, Damızlık Koyun-Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Cemalettin TOLUCA ve değerli proje üreticilerimizin katılımlarıyla İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda gerçekleştirildi.

GENÇ ÇİFTÇİ PROJELERİNİN 2017 UYGULAMALARI TAMAMLANDI

Tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması, genç çiftçilerin girişimciliğinin desteklenmesi, gelir düzeyinin yükseltilmesi, alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması ve kırsalda genç nüfusun istihdamına katkı sağlayacak kırsal alandaki tarımsal üretime yönelik projelerin desteklenmesini amaçlayan Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Genç Çiftçi Projelerinin Desteklenmesi Programı 2017 uygulamaları tamamlandı. Program kapsamında kırsal alanda yaşayan genç çiftçilerin mahallinde uygulayacağı bitkisel, hayvansal, yöresel tarım ürünleri, tıbbi ve aromatik bitki üretimi, işlenmesi, depolanması ve paketlenmesine yönelik projelere 30.000.-TL (otuz bin TL)'ye kadar hibe desteği verilmesi sağlandı.

07 Nisan - 05 Mayıs 2017 tarihleri arasında gerçekleşen başvurularda il genelinde 618 adet başvuru gerçekleşmişti. İlimize 151 proje için 4.530.000 TL hibe desteği tahsis edilmiştir. Değerlendirme çalışmalarının ardından hibe desteği almaya hak kazanan 151 genç çiftçi hibe sözleşmesi imzalamaya davet edilmiştir. Hibe sözleşmesi imzalayıp



projelerini tamamlayan 19 arıcılık projesi, 2 istiridye mantarı projesi, 5 kontrollü örtü altı tesisi projesi, 1 çilek projesi ile 1 tavukçuluk projesi sahibi genç çiftçilere hibe ödemeleri yapılmıştır. Malkara İlçesinde 1, Süleymanpaşa İlçesinde 1 genç çiftçiye 5'er tane manda teslimi yapılmıştır. Yine il bazında toplam 87 genç çiftçiye 6'şar adet büyükbaş sığır teslimi yapılmış olup, 34 genç çiftçiye 37'şer adet küçükbaş hayvan teslimi tamamlanmıştır.

E-REÇETE SİSTEMİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği Şube Müdürlüğünde görevli Veteriner Hekim Sabriye YAŞARLAR ve Veteriner Hekim Serkan AYDIN tarafından Şube Müdürümüz Tolga ÖZKAN'nın katılımıyla İlçe Sistem sorumlularına E-Reçete Sistemi hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

HOŞ GELDİNİZ...



Çorlu İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü görevinden ayrılarak, Tekirdağ İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nde Müdür Yardımcısı olarak görevlendirilen Sn. Burhan ALİM'e hoşgeldiniz diyor, yeni görevinin kendisine ve Tekirdağ tarımına hayırlı olmasını diliyoruz.

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ SERTİFİKALARI KADIN ÜRETİCİLERİMİZE DAĞITILDI

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü ve Tekirdağ Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü arasında imzalanan 15.11.2017 tarih ve 33 sözleşme numaralı protokol çerçevesinde Saray İlçemizde 'Kadın Çiftçilerimize' yönelik dört gün süren Uygulamalı Girişimcilik Eğitimisönuu sertifika almaya hak kazanan kursiyerlerimize, 1 Mart 2018 Perşembe günü İlçe Müdürümüz Sn. Asuman ERTAFLAN tarafından Hükümet Konağı konferans salonunda gerçekleştirilen tören ile sertifikaları verilmiştir. Tüm kursiyerlerimize hayırlı olması dileriz.



ÇORLU'DA OKUL KANTİN İŞLETMELERİNE HİJYEN EĞİTİMİ VERİLDİ



Çorlu İlçemizde okul kantin işletmelerinde çalışanlara hijyen eğitimi verildi. Katılımın ve ilginin yüksek olduğu eğitime 135 kişi katıldı. Çocuklarımızın sağlığı için eğitimlerimiz devam edecektir.



İLİMİZDE İSTATİSTİK BİLGİ SİSTEMİ (İBS) TOPLANTISI DÜZENLENDİ



İlimizde istatistik bilgi sistemi (İBS) toplantısı il müdürlüğümüz toplantı salonunda yapıldı. TÜİK bölge müdürlüğü İBS takım sorumlusu Alpay ÇETİN'in bilgilendirme yaptığı toplantıya ilçe İBS sorumluları ve İBS il sorumlusu katılmışlardır. İl müdür yardımcısı Sn. Ahmet TEKGÖZ toplantının başlangıcında söz aldı. Takım sorumlusuna ve teknik personele başarılar diledi. Toplantıda istatistik bilgi sisteminde getirilmiş olan yeni uygulama katılımcılar tanıtımı yapılmış, uygulaması yapılmıştır. Sistemde yaşanan sıkıntılar hakkında değerlendirilmiştir.



NEZAKET ZİYARETLERİ



Batı Marmara Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Abdullah ÖZGÜR ve Tekirdağ İl Gümrük Müdürü Bekir Sıtkı ÖZÇELİK İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'ya nezaket ziyaretinde bulundular. kendilerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



TMO Müdürü Yaşar FIDANCI, Müdür Yardımcısı Nihat ÜNAL, Ziraat Mühendisleri Serkan ŞAHAN ve R.Barış ŞENTÜRK ile birlikte Tekirdağ Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'yı makamında ziyaret etti.

ETKİNLİK VE KUTLAMALAR



Süleymanpaşa İlçe Müdürlüğümüz personelleri ile Kaymakam Sn. Arslan YURT ve İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA katılımlarıyla kahvaltı etkinliği düzenlendi.



Şarköy İlçe Müdürlüğünde İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA yapılan kahvaltı organizasyonunda bir araya geldi. İlçe Müdürlüğümüzde yapılan ve planlanan çalışmalar hakkında istişarede bulunuldu.



Hayrabolu İlçe Müdürlüğü personelleri ile İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA, İl Müdür Yardımcımız Kazım Alataş'ın katılımı ile kahvaltı etkinliği düzenlendi. İlçe müdürlüğümüz çalışmaları, yaşanan sorunlar ile ilgili bilgi alındı.



Kapaklı İlçe Personelleri ile bir araya gelindi. İlçe Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleşen kahvaltı etkinliğinde İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ilçe müdürlüğünün eksikleri, sorunları ve personelin sorunlarını dinledi.



İl Müdürlüğümüzde çalışan kadınların **DÜNYA KADINLAR GÜNÜ** Kutlandı. İl Müdürlüğümüz kadın çalışanları ile bir araya gelen İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA **DÜNYA KADINLAR GÜNÜ** Kutladı. Personelle birlikte pasta kesildi, karanfil dağıtıldı.



9. Tarım ve İnsan

Ulusal Fotoğraf Sergisi

03-05 Nisan 2018

Bereketli topraklarımızın
çalışkan insanlarından kareler.



T.C.
GIDA TARIM
VE HAYVANCILIK
BAKANLIĞI



T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ



TEKİRA
Alışveriş Merkezi